APROVADO
diecakaaão

O . /ta, 4;

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2 209/93-
Excelentíssimo Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrev m em conformidade

com o Artigo 85, alinea e do Regimento Interno, jREQUEREM à

Douta Mesa, na forma regimental, URGÈNCIA E DISCUSSX0 riNICA nas

ComissSes Técnicas pertinentes h matéria para o Projeto de Lei

nt 0G8193.

Sala das SessOes, 07 de dezembro de 1.993.

JUSTIFICATIVA

necess ãri o uma r:ida deriniç7io, com relaçao

direitos adquiridos por tais servidores, uma vez que na Earl

ma como vem sendo feita tal promoçao, tem gerado grande insatis

f ,'-áo nos mesmos servi.(1, we's•